Uius yitae falo, conuicijs ab ijs iactaris. ita cu pifcig
Nequamieiectus ¢ fagena cocleftis regnitin hereticos

Yum plagas incidifti: ¢ quibus nunquam teexues.
- qQuin cum inter Catholicos non fis¢ ne inter haretis
<os quidem tibi vilus jam reftet locus. vtita vndigy
fugatus pulfusgs; ad illos infipientes poftremo cone
$ugias:qui dicunt in cordibus fuis: Non eft Deus,

E‘t herC" . . ¥ \ p A
e enomine ipfo tuo tanquam coniectu? 0
f’;l certa,dUCOr ad fu P 2 q =7 ST ANeast

(xrammaticfe o fp‘i'cgndun'me vhum ex il]igeﬁ‘e. Arianiey
b nomi‘n:"m cer ta:xF)& in eo perfeuerant:Pu;
erminarisve o Ximam partem,Ar & Al fyllaba
te‘rmlnarl:v vt funt)Agar')Maoal',Amilcar‘,Annibal ‘
et qug (ut)t Citisdeny modi'cactte’rzi.Stahcar'qlxo’q; e
c.al)ulun"l > UM ipfius v ej fono, nelcio quid Punis
€um recinat atq tedoleat:fufpicionem affert te no
E&al-um,fcd Poenum effe; Punicana non Chriftianal

C i fide pray
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fide preditum. & (i capiendum ex nomine,omen efts
cum in Buropa nusquam fit tibi tuta fides ,ad Pocs.
nos tibi iam recurrédum efle intelligo. a quibus ora
tus fuit autor tuus Arius s homo acutus vt Poenuss
et vt tu,nimis {tudiofus. qui Alexandria profectus,
illa mirifica fapientia veftra, Aegyptum primo, des
inde vicinas gentes imbuit: Patri(videlicet)confubs
ftantialem non efle Filium, & cum veluti in facro
Cereris curf{us lampada,hanc amentiam alijs poft fe
MAcedo- teliquillet; Macedonius exortus eft in Graecias qui
nivs.  errore fuo, Arij errorem cumulans: Spiritum fan
Fusiches, Coum infra filium pofuit.Inde profecti Eutiches,Dis
Nefbr. ofcgrugatq; Nef’c'oxj,dogmalt’a attul’erut:quxbus tam
Filium, quam Spiritum Filij funditus foftulerunts
ipfietiam Deo Patri vix,aut ne vix quidem,in rerit
natura aliquidloci reliquerunt.  Nam i Filius, pay
Kriana he fuo Patri non eftinec {piritus fupererit filfj,ex patreg
refis negat filioqg coequali patri procedens: veijs difsimilicudis
Peim. nis gradibus, in diuinitatem introductis, Deus ipfe
Patris nomen ad extremum amittat:neq etiam Des
us vllus fit omnino: Nam fi is, qui alias res facit,ges
GEnerare Nrantes fimiles {pecie inter ipfas,atqp forma,ipfe nil
fibi fimite, generabit: quod quidé par naturaliter,& illiequas
it fiommii [e fit + genitor non erit, quia non generat: non erit
Wi etiam pater, quia carebit filio: non erit Deus, quia
non erit omnipotens: cum careat vi,atq poteltate
generandi: ac fimile (ibi procreandi, vt propter hac
fterilitatem natura diuina,atqs fummam illius %vt
iadid.